
平成 24年 3月 2日 
 
お客さま各位 
 

株式会社ニモカ 
 

「nimocaホームページ利用履歴照会サービス」 

一時停止のお知らせ 
 

nimocaホームページにおきまして、nimocaの過去のご利用履歴をご覧いただけるサービス
「nimoca ホームページ利用履歴照会サービス」を提供してまいりましたが、サービス内容の検
討のため、同サービスの新規お申込みおよびご利用を一時停止いたしましたので、お知らせい

たします。 
同サービスをご利用いただいておりますお客さまには、ご迷惑をおかけいたしますことをお詫

び申し上げます。 
 

 
１．停止するサービス 
名 称 ： 「nimocaホームページ利用履歴照会サービス」 

 
内 容 ： nimoca ホームページ上で、お持ちの「スターnimoca」・「クレジット nimoca」の

利用履歴が確認できるサービス 
 

※パソコンの場合は直近 2 ヶ月分の利用履歴および入金残額・ポイント残高、
モバイルの場合は入金残額・ポイント残高が確認可能。 

 
2．停止日時 
平成 24年 3月 2日（金） 12：00 

 
3．今後の対応 
・ nimocaをご利用いただける駅の券売機や定期券発売所、バス営業所等に nimocaを
お持ちいただきますと、引き続き、直近 20件の残額履歴を表示・印字することができま
す。 
また、各所に設置しております nimoca ポイント交換機等で、直近 20 件の残額履歴
および直近 1 ヶ月（最大 100件）の利用履歴を表示・印字することができます。 

 
・ 「nimoca ホームページ利用履歴照会サービス」の再開は未定です。詳細が決まりまし
たら、nimocaホームページ等でご案内いたします。 

 
以上 

 
 


